
UCHWAŁA NR  618/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA  12 września 2024 r. 

 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U.2024.566 t.j.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Udziela się Panu Jakubowi Sadowskiemu – Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu upoważnienia do 

podpisywania bieżącej korespondencji na potrzeby realizacji zadań zmierzających do 

ustanowienia służebności drogowej (drogi koniecznej) oraz służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących własność Województwa Wielkopolskiego, zgodnie  

z zapisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U.2024.1061 ze zm.) oraz 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2024.1145 t.j.). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



                        UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  618/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

Z DNIA  12 września 2024 r. 

 

 
Organem właściwym do prowadzenia spraw z zakresu ustanawiania służebności 

drogowej (drogi koniecznej) oraz służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących 

własność Województwa Wielkopolskiego, jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Bieżąca dokumentacja w zakresie spraw dotyczących ustanawiania służebności 

drogowej (drogi koniecznej) oraz służebności przesyłu realizowanych zgodnie z zapisami 

ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U.2024.1061 ze zm.) oraz ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2024.1145 t.j.) w tym: informacje  

o podjęciu działań w przedmiotowym zakresie, przekazywanie wykonanych na zlecenie 

Województwa Wielkopolskiego operatów szacunkowych celem akceptacji, itp., 

przygotowywane są przez Departament Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  

Z uwagi na dużą ilość korespondencji w ww. sprawach, w celu usprawnienia 

prowadzonych zadań, zasadnym jest, aby była ona podpisywana przez dyrekcję 

Departamentu Gospodarki Mieniem. 

Pan Jakub Sadowski z dniem 1 września 2024 r. objął funkcję Dyrektora Departamentu 

Gospodarki Mieniem. 

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 


